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26.05.2025 |Gjuhé C (1) A 14:00 - 15:30 307

28.05.2025 |Menaxhim dhe marketing A 14:00 - 15:30° 304
ndérmarrjeve turistike

30.05.2025 | Hyrje né t€ drejtén e turizmit A 14:00 - 15:30 | Salla Europa

02.06.2025 | Antropologji Kulturore A 14:00 - 15:30 | Salla Europa

04.06.2025 | Komunikim turistik B A 14:00 - 15:30 | Salla Europa

05.06.2025 | Praktiké profesionale A 14:00 - 15:30 | Salla Europa
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Vler A,B, 14:00 — 15:30 307
D 14:00 — 15:30 309
27.05.2025 | Vlerésimi i nxénésit E, F 14:00 — 15:30 304
30.05.2025 | Gjuhési e zbatuar A,B, 14:00 — 15:30 307
(89 D) 14:00 — 15:30 309
30.05.2025 | Gjuhési e zbatuar E,F 15:30 - 17:00 309
02.06.2025 | Pérkthim pedagogjik dhe A.B, 14:00 — 15:30 307
gramatiké korrigjuese B0, 14:00 — 15:30 309
02.06.2025 | Pérkthim pedagogjik dhe E,F 15:30 — 17:00 309
gramatiké korrigjuese
04.06.2025 | Edukim Ndérkulturor A,B, 14:00 — 15:30 307
C,D 14:00 — 15:30 309
04.06.2025 | Edukim Ndérkulturor E,F 15:30 — 17:00 309
05.06.2025 | Té nxénét dhe menaxhimi i A.B, 14:00 — 15:30 307
klasés C,D 14:00 — 15:30 309
05.06.2025 | Té nxénét dhe menaxhimi i E, F 15:30 — 17:00 309
klasés
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26.05.2025 | Gjuhé C (1) A, B 14:00 - 15:30 207
27.05.2025 | Pérkthim B-A A, B 14:00 - 15:30 207
29.05.2025 | Pérkthim C-A A, B 14:00 - 15:30 207
30.05.2025 | Pérkthim A-B A, B 14:00 - 15:30 207
02.06.2025 | Organizmat ndérkombétare A, B 14:00 - 15:30 207
evropiane
04.06.2025 | Pérkthim A-C A, B 14:00 - 15:30 207
05.06.2025 | Gjuhé shqipe/teknika t& A, B 14:00 - 15:30 207
redaktimit dhe shprehjes
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26.05.2025 | Gjuhé e huaj C 14:00 - 15:30 310
27.05.2025 | Pérkthim terminologjik B-A-B 14:00 - 15:30 207
30.05.2025 | Terminologji dhe koncepte né 14:00 - 15:30 304
ekonomi, né t& drejté, né
organizmat ndérkombétare
03.06.2025 | Praktikum né fushg&: veprimtari e 14:00 - 15:30 313
bazuar né mésimdhénien dhe t&
nxénit
30.06.2025 | Mbrojtje Diplome Ora 09:00 313
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10.07.2025 Mbrojtje Diplome 303
- MESUESI 304
GJUHE ABIC, 307
ANGLEZE Ora 00 309
114
113
11.07.2025 Mbrojtje Diplome 303
- MESUESI 304
GJUHE D,EF 307
ANGLEZE O 00 309
114
113
11.07. 2025 Mbrojtje Diplome - Ora 9:00 310/313
PERKTHIM
TEKNIK-LETRAR
DHE ars
INTERPRETIM
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